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(Il Messaggero - S.Carina) Na Open Day z Salahem, Dzeko i Digne. W

ostatnich godzinach Roma przyspieszyła po lewego obrońcę i jest blisko

zamknięcia operacji z PSG. 18 mln to całkowita wycena, jednak francuski

klub otworzył się na wypożyczenie z prawem do wykupu. 

 

Za pierwszy rok w Trigorii zapłacą za obrońcę 1,5 mln. Jeśli potem zdecydują się na

definitywne wykupienie, potrzebnych będzie kolejne 16,5 mln, choć Sabatini będzie

próbował omówić ponownie koszt karty. Transakcja powinna zostać zamknięta w

ciągu dwóch-trzech dni. W sobotę Digne został powołany przez Blanca, ale pozostał

na trybunie w Lille, podczas debiutu PSG w Ligue 1 i po meczu udał się do szatni,

aby pożegnać kolegów. To kolejna wskazówka, że jego lądowanie w Rzymie jest

nieuchronne.

 

Digne, ale nie tylko. Roma szuka kolejnego bocznego obrońcy, który potrafi grać na

obydwu stronach. Po tym jak nie udało się z Adriano i z bardzo kosztownym

Coentrao (łączony z Benficą), pytano Inter o D'Ambrosio, który kosztuje 5 mln.

Sabatini ocenia czy operacja jest możliwa do przeprowadzenia (ale tylko na zasadzie

wypożyczenia), co dałoby też klubowi rejestrację piłkarza ukształtowanego we

Włoszech, w celu przestrzegania nowych zasad FIGC, które mówią o ośmiu takich

graczach w kadrze. Również dlatego, że wkrótce Roma straci dwójkę. Dziś w Forte

dei Marmi przewidziano spotkanie z Milanem, które da zielone światło sprzedaży

Romagnolego. Jutro lub najpóźniej za 48 godzin dojdzie do nowego spotkania z

Boogną (z którą będą też prowadzone rozmowy w sprawie wspólnego sprowadzenia

prawego obrońcy Helsingborg, Kraftha), które umożliwi odejście Destro.

 

Podczas gdy we wtorek Gerson wyruszy z Rio, wraz z Ricardo Perlingeiro (były

trener młodzieży Fluminense, który teraz śledzi z bliska chłopaka), priorytetem w

Trigorii jest zarejestrowanie Dzeko. Aby to zrobić potrzebne jest odejście gracza bez

paszportu UE. Zablokowano transakcję, która miała doprowadzić Doumbię do CSKA

Moskwa. Po Iworyjczyka, poza West Hamem, powinny wrócić niebawem kluby z

Turcji i arabskie. Sanabria ma spakowane walizki - kierunek Sporting Gijon.

Tymczasem potwierdzono plotki ze środka tygodnia o zainteresowaniu Lyonu Yanga-

Mbiwą. Są negocjacje: Sabatini żąda 9 mln. Jeśli odejdzie również Francuz,

potrzebnych będzie dwóch środkowych obrońców. Poza Heurtaux, dyrektor

sportowy ocenia kandydatury Tonellego i Paletty. Jednak niespodzianka czai się za

rogiem...
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